
Příkazní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením §2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku

o poskytování služeb koordinátora BOZP na staveništi

1. Smluvní strany

Příkazce:
Správa silnic Olomouckého kraje (SSOK), příspěvková organizace
Lipenská 120, 779 00 Olomouc
zapsaná v obchodnímrejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14. 11. 2002
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
IČO: 709 60 399
DIČ: CZ 709 60 399
Bankovní spojení
Č.účtu:
Tel:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech

- smluvních: technický náměstek (
- technických: , technik TSÚ SÚ Olomouc ( )

, investiční technik SÚ Jih (

(dále jen příkazce)

Příkazník:
Ing. Irina Vroblová, koordinátor BOZPna staveništi
Adresa: Fisherova 691/21,77900 Olomouc, Nové Sady
OSVČ -IČO: 731 71 956
DIČ : není plátcem DPH
bankovní spojení:
číslo účtu :
tel. :
e-mail :

Osvědčení k činnosti koordinátora BOZP na staveništi vydal: KARO EXPORT-IMPORT, spol.
s r.o., Č. osv. KARO/080/KOO/2018, ze dne 29.11.2018, platnost do 29.11.2023

(dále jen příkazník)

2. Předmět smlouvy

2.1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že pro příkazce zajistí výkon činnosti
koordinátora BOZP na staveništi ve smyslu zákona Č. 309/2006 Sb., v platném znění
a nařízení vlády Č. 591/2006 Sb.

1



2.2. Činnost bude prováděna na stavbě:

" 11/441 křiž. R35 - hro kraje Moravskoslezského,
úseky betonové vozovky "

3. Cena díla

3.1. Cena díla se sjednává ve výši 1.550,- Kč za jeden kontrolní den (1 KD/1týden)
bez DPH.

3.2. Cena zpracování Plánu BOZP a vypracování Oznámení o zahájení prací se
sjednává ve výši 0,- Kč. Doba zpracování Plánu BOZP je do 14 dnů a Oznámení
do 2 dnů od obdržení všech nutných podkladů.

3.3. Splatnost faktur bude 30 dnů od doručení přlkazci, přílohou faktury bude
prokazatelný doklad o počtu odpracovaných kontrolních dnů.

3.4. Faktura bude obsahovat registrační číslo projektu, které bude sděleno
objed natelem.

3.5. Cenu získanou průzkumem trhu je možno překročit pouze v případě, že:

a) v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke
změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.

b) příkazce bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které
nebyly součástí nabídky v době průzkumu trhu

Jiné podmínky pro překročení nabídkové ceny příkazce nepřipouští.

3.6. V případě, že v průběhu přípravy díla dojde na základě požadavku příkazce ke
změně rozsahu díla, bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena

4. Platnost smlouvy

4.1. Příkazní smlouva se uzavírá na dobu určitou, tzn. do ukončení stavebně
montážních prací.

4.2. Činnost koordinátora je zahájena se započetím realizace stavby. V případě, že
nebude stavba zahájena, pak má příkazce právo odstoupit od smlouvy.

4.3. Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně vypovědět, a to bez
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

5. Rozsah prací

5.1. Výkon koordinátora BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., a
ustanovení NV č. 591/2006 Sb.

2



5.2. Rozsah plnění zahrnuje pravidelnou činnost související s výkonem funkce při
minimální přítomnosti na výše uvedené stavbě jedenkrát týdně.

5.3. Součástí předmětu této příkazní smlouvy je zpracování Plánu BOZP na
staveništi za dohodnutou cenu.

5.4. Koordinátor připraví "Oznámení o zahájení prací" k podpisu zadavateli a
odeslání příkazcem na Oblastní inspektorát práce.

6. Povinnosti příkazce :

6.1. Odeslat "Oznámení o zahájení prací".

6.2. S koordinátorem průběžně spolupracovat.

7. Archivace

7.1. Příkazník je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací
projektu a jeho financování, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu (tj.
proplacení závěrečné žádosti o platbu), nejméně však do roku 2031.

8. Další ujednání

8.1 Poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace, příkazci nebo jím
pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a
realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k
projektu, účetní doklady, vysvětlující informace které si mohou vyžádat zejména
následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší
kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační
orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a
předpisů EU. Těmto orgánům je příkazník dále povinen poskytnout součinnost při
kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli nebo jim pověřeným
osobám.

V Olomouci dne 1 3 -os- 2021 V Olomouci dne 07.05.2021

příkazník:j .jménem příkazce:

3




